

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: CP10082

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

JKSO:

Miesto: Obec Pozdišovce

KS:

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ:

Obec Podzišovce

IČO:

00325678

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO:

46897992

IČO DPH:

SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 21 514,52

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 21 514,52

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	21 514,52	4 302,90

Cena s DPH v EUR 25 817,42

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP10082

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Miesto: Obec Pozdišovce

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ: Obec Podzišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	21 514,52	25 817,42
I. časť	Úprava MK po uložení kanalizácie, ul. Viničná v obci Pozdišovce	5 025,67	6 030,80
II. časť	Povrchová úprava príjazdovej komunikácie Arenda v obci Pozdišovce	16 488,85	19 786,62
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 514,52	25 817,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: I. časť - Úprava MK po uložení kanalizácie, ul. Viničná v obci Pozdišovce

JKSO:
Miesto: Obec Pozdišovce

KS:
Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ:
Obec Podzišovce

IČO: 00325678
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992
IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jančík

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 025,67
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 025,67
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 025,67	1 005,13

Cena s DPH	v EUR	6 030,80
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: I. časť - Úprava MK po uložení kanalizácie, ul. Viničná v obci Pozdišovce

Miesto: Obec Pozdišovce

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ: Obec Podzišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 025,67
HSV - Práce a dodávky HSV	5 025,67
5 - Komunikácie	4 689,66
8 - Rúrové vedenie	250,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70,50
99 - Presun hmôt HSV	15,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 025,67

ROZPOČET

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: I. časť - Úprava MK po uložení kanalizácie, ul. Viničná v obci Pozdišovce

Miesto: Obec Pozdišovce

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ: Obec Podzišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 025,67

HSV - Práce a dodávky HSV

5 025,67

5 - Komunikácie

4 689,66

1	K	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	282,000	7,880	2 222,16
2	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	282,000	0,450	126,90
3	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	282,000	8,300	2 340,60

8 - Rúrové vedenie

250,00

4	K	899331111	Výšková úprava poklopov do 200 mm zvýšením	ks	5,000	50,000	250,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,50

5	K	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	282,000	0,250	70,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

99 - Presun hmôt HSV

15,51

6	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	77,549	0,200	15,51
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: II. časť - Povrchová úprava príjazdovej komunikácie Arenda v obci Pozdišovce

JKSO:

Miesto: Ing. Jančík

KS:

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ:

Obec Podzišovce

IČO: 00325678

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 488,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 488,85

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 488,85	3 297,77

Cena s DPH	v EUR	19 786,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
CESTY KOŠICE s.r.o.

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: **II. časť - Povrchová úprava príjazdovej komunikácie Arenda v obci Pozdišovce**

Miesto: Ing. Jančík

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ: Obec Podzišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 488,85
HSV - Práce a dodávky HSV	16 488,85
1 - Zemné práce	1 200,00
5 - Komunikácie	12 877,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 358,38
99 - Presun hmôt HSV	53,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 488,85

ROZPOČET

Stavba: Úprava miestnych komunikácií v obci Pozdišovce

Objekt: II. časť - Povrchová úprava príjazdovej komunikácie Arenda v obci Pozdišovce

Miesto: Ing. Jančík

Dátum: 10. 8. 2017

Objednávateľ: Obec Podzišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 488,85

HSV - Práce a dodávky HSV

16 488,85

1 - Zemné práce

1 200,00

1	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	12,000	5,550	66,60
2	K	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,000	0,700	8,40
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 osadenie obrubníkov	m3	24,000	29,200	700,80
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	5,400	129,60
5	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	36,000	6,700	241,20
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,000	1,150	41,40
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,000	0,500	12,00

5 - Komunikácie

12 877,00

8	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16,s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	24,000	2,500	60,00
9	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	24,000	3,800	91,20
10	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,000	3,200	76,80
11	K	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	758,000	7,800	5 912,40
12	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	734,000	0,400	293,60
13	K	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	758,000	8,500	6 443,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 358,38

14	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	200,000	8,000	1 600,00
15	M	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 / 100x15x25/	Kus	202,000	3,500	707,00
16	K	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	734,000	0,070	51,38

99 - Presun hmôt HSV

53,47

17	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	267,339	0,200	53,47
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------